
Miejscowość 14-411 Rychliki , dnia 21.08.2023

Zamawiający

Gmina Rychliki

Rychliki 86

14-411 Rychliki

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z oddziałami przedszkolnymi w
Rychlikach

Numer postępowania 2710.6.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805119

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-08-2023 godz
.

10:30:00 w Rychliki

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z oddziałami
przedszkolnymi w Rychlikach

300.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z oddziałami przedszkolnymi w
Rychlikach
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Czas podstawienia pojazdu
zastępczego w przypadku awarii

40%

1. Usługi Transportowe Kamil
Krzemiński SP.ZO.O

134 784,00 zł do 30 minut

strona 1



Marszałka Józefa
Piłsudskiego 75B
10-449 Olsztyn

2. Transport Osobowy
Stepaniuk Marcin
Stepaniuk
Malczewskiego 6/2
11-040 Dobre Miasto

261 792,00 zł do 30 minut

3. Olsztyński Bus Sp zo.o
Plac Konstytucji 3 Maja 2A
10-589 Olsztyn

134 784,00 zł do 30 minut

4. Arriva Bus Transport
Polska Sp. z o.o.
Armii Krajowej 86
83-110 Tczew

126 221,76 zł do 30 minut

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1.

2.

3.

Przewodniczący

Sekretarz

Członek

Elżbieta Biczak

Natalia Walenda

Maria Kużel

Informacje dodatkowe:
Zarządzenie Nr 106 /2023 Wójta Gminy Rychliki z dnia 10 sierpnia 2023 roku w sprawie: powołania komisji
przetargowej na zadanie pn. na „Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka z oddziałami
przedszkolnymi w Rychlikach”.

strona 2


